РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  июля  2018  года                                                            №  21
с.Архангельское

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача документов
(копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой
книги, карточки учета собственника жилого помещения,
справок  и иных документов)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных актов администрации Октябрьского сельского поселения Залегощенского района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Залегощенского района от 28.06.2018 года № 14-2018, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1). Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)», утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения Залегощенского района от 22.09.2010 года № 33:
1. Изложить абзац третий раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) » в следующей редакции:
«Жалоба, поступившая в администрацию Октябрьского сельского поселения Залегощенского района, подлежит рассмотрению Главой Октябрьского сельского поселения Залегощенского района, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации, муниципального служащего, в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Абзац шестой раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) » исключить.
2). Ведущему специалисту администрации  (Альшанова Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Залегощенского района.

 Глава сельского поселения                                    А.Е.Демкин